
Caffè Dell'Amico

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Dell'Amico Nicola (06/028) 0 0 4 12 4 9 4 7 4 8 0 0 4 9 4 12 4 8 4 8

Kaddouri Azeddine (06/321) 0 0 4 10 4 7 4 7 4 10 0 0 4 8 4 9 4 7 4 9

Tonelli Davide (06/320) 0 0 4 7 4 7 4 5 4 6 0 0 4 12 4 10 4 9 4 10

Musetti Franco (06/319) 0 0 2 2 1 0 4 2 4 4 0 0 0 0 4 7 4 3 4 4

Niculita Valentino (06/005) 0 0 2 5 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Del Santo Davide (06/938) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Esposito Alessandra (06/023) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tonazzini Martina (06/025) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Dell'Amico Nicola 06/028 32 73 2,28

Kaddouri Azeddine 06/321 32 67 2,09

Tonelli Davide 06/320 32 66 2,06

Musetti Franco 06/319 23 22 0,96

Niculita Valentino 06/005 5 8 1,60

Del Santo Davide 06/938 4 6 1,50

Esposito Alessandra 06/023 0 0 0,00

Tonazzini Martina 06/025 0 0 0,00

Fuori Binario Dart Team

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Vannucchi Simone (04/233) 4 9 0 0 4 8 4 10 4 9 4 7 0 0 4 5 4 8 4 10

Andreoni Luigi (06/1277) 0 0 0 0 4 8 3 8 3 8 4 6 0 0 0 0 3 9 0 0

Tanzini Paolo (04/232) 4 8 0 0 4 4 4 8 4 5 4 4 0 0 4 1 1 2 4 4

Baccioli Simone (06/1255) 4 4 0 0 1 1 4 5 4 5 3 5 0 0 4 2 4 3 0 0

Bogazzi Mirko (06/1278) 4 3 0 0 2 1 0 0 0 0 1 0 0 0 3 2 0 0 0 0

Baldoni Simone (04/231) 0 0 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 1 0 4 2 4 2

Lombardi Cristina (04/234) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1

Fusani Mattia (06/1256) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rubini Francesca (06/1257) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Orsini Roberto (06/1258) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Vannucchi Simone 04/233 32 66 2,06

Andreoni Luigi 06/1277 17 39 2,29

Tanzini Paolo 04/232 29 36 1,24

Baccioli Simone 06/1255 24 25 1,04

Bogazzi Mirko 06/1278 10 6 0,60

Baldoni Simone 04/231 11 6 0,55

Lombardi Cristina 04/234 4 1 0,25

Fusani Mattia 06/1256 0 0 0,00

Rubini Francesca 06/1257 0 0 0,00

Orsini Roberto 06/1258 1 0 0,00

La Piazzetta

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ussi Nicola (06/1332) 4 5 4 5 4 6 3 1 0 0 3 1 4 2 4 5 4 9 0 0

Ravenna Gabriele (06/1428) 0 0 0 0 4 5 1 3 0 0 4 11 4 3 0 0 4 7 0 0

Galleni Francesco (06/1328) 4 3 4 2 0 0 4 3 0 0 4 6 0 0 4 5 4 6 0 0

Ratti Andrea (06/1329) 4 2 4 4 0 0 4 5 0 0 1 2 4 2 4 0 4 2 0 0

Chelotti Marco (06/1327) 4 1 0 0 4 2 4 3 0 0 4 3 4 6 4 1 0 0 0 0

Iardella Roberto (06/1333) 0 0 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Baratta Giacomo (06/1330) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chelotti Massimiliano (06/1331) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ussi Nicola 06/1332 30 34 1,13

Ravenna Gabriele 06/1428 17 29 1,71

Galleni Francesco 06/1328 24 25 1,04

Ratti Andrea 06/1329 25 17 0,68

Chelotti Marco 06/1327 24 16 0,67

Iardella Roberto 06/1333 8 2 0,25

Baratta Giacomo 06/1330 0 0 0,00

Chelotti Massimiliano 06/1331 0 0 0,00

Portofranco

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Grassi Marco (04/002) 4 9 4 5 4 11 0 0 4 10 4 10 4 8 4 12 0 0 4 7

Baruzzo Nicola (06/1410) 4 6 4 7 4 11 0 0 4 7 4 6 4 11 4 10 0 0 4 8

Grassi Claudio (04/003) 4 8 4 5 4 9 0 0 4 0 4 4 4 2 4 6 0 0 4 2

Ginesi Germano (06/332) 4 1 4 2 4 3 0 0 1 0 0 0 0 0 4 9 0 0 0 0

Annunziato Simone (06/329) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 4 6 4 1 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Grassi Marco 04/002 32 72 2,25

Baruzzo Nicola 06/1410 32 66 2,06

Grassi Claudio 04/003 32 36 1,12

Ginesi Germano 06/332 17 15 0,88

Annunziato Simone 06/329 11 10 0,91



Sporting Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Calantoni Davide (06/008) 4 12 3 5 0 0 4 11 3 6 3 9 4 8 0 0 4 10 4 10

Romanelli Luca (06/001) 3 9 4 9 0 0 4 8 4 8 2 3 3 7 0 0 4 4 0 0

Morelli Marco (06/933) 4 8 4 8 0 0 3 3 1 1 0 0 3 3 0 0 4 3 1 3

Bertoloni Riccardo (06/1132) 2 3 4 7 0 0 2 2 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0 3 7

Gabrielli Luca (06/1133) 2 4 0 0 0 0 2 1 2 2 2 2 4 7 0 0 4 4 1 1

Dalle Lucche Manuela (06/934) 0 0 0 0 0 0 1 2 2 0 4 8 0 0 0 0 0 0 1 1

Bordigoni Roberta (06/937) 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 3 2 1 1 0 0 0 0 3 5

Baratta Chiara (06/1322) 0 0 1 0 0 0 0 0 1 3 1 0 1 0 0 0 0 0 3 4

Bertolini Stefano (06/759) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Calantoni Davide 06/008 29 71 2,45

Romanelli Luca 06/001 24 48 2,00

Morelli Marco 06/933 20 29 1,45

Bertoloni Riccardo 06/1132 14 21 1,50

Gabrielli Luca 06/1133 17 21 1,24

Dalle Lucche Manuela 06/934 8 11 1,38

Bordigoni Roberta 06/937 9 9 1,00

Baratta Chiara 06/1322 7 7 1,00

Bertolini Stefano 06/759 0 0 0,00


